Už Paslaugų teikėjo pagal Sutartį teikiamas Paslaugas Užsakovas moka Paslaugų teikėjui Paslaugų kainą, kurios dydis ir apskaičiavimo tvarka yra nustatyti Sutartyje ir (ar) jos prieduose. 
2.2. [bookmark: _Ref341352440] Sutarties kainą sudaro:  
2.2.1. Paslaugų kaina -  24 000 000,00 EUR (dvidešimt keturi milijonai eurų 00 ct), neįskaitant PVM.
2.2.2. Taikytinas pridėtinės vertės mokestis (PVM).
2.3. Paslaugų apimtis detalizuojama Sutarties prieduose. Sutarties galiojimo laikotarpiu Užsakovas turi teisę koreguoti perkamų Paslaugų apimtį (kiekį), neviršijant atitinkamame Sutarties priede nurodyto maksimalaus Paslaugų kiekio (jei nurodytas) ir (arba) Sutarties kainos.